
 

 三豊市立永康病院 
 

 

 

三豊市立永康病院では地域に密着した病院として健康維持と病気に関する知識を紹介し， 

みなさまの健康づくりにお役立ていただくために出前講座を用意いたしました。 

みなさまが「知りたい」講座についてお申込みください。当院職員（講師）がみなさまの 

もとへ伺います。 

１ 出前講座の開催について 

２ お申込み方法 

３ お申込み先（お問合せ先）  

三豊市立永康病院 総務課 担当：合田 
〒７６９－１１０１ 香川県三豊市詫間町詫間１２９８番地２ 

電話：０８７５－８３－３００１  ＦＡＸ：０８７５－８３－６３７９ 

  ※ＦＡＸ受信確認後，代表者の方へお電話を差し上げます。ＦＡＸ送信後，５日経過しても 

当院から代表者へ連絡がない場合は，申し訳ありませんが電話にてご連絡ください。 

 

①講 座 名：各部門の出前講座メニューをご覧ください。 

   ②参加人数：１講座につき１０名以上のご参加をお願いします。 

   ③開催場所：お申込み者で三豊市内の会場をご準備願います。 

   ④開 催 日：月～金曜日（祝日除く） 

    ※ご希望により調整となりますが，外来診療・手術など業務上の都合によ
り，ご要望に添えない場合もありますので，予めご了承願います。 

    ⑤開催時間：９～１７時 

※１７時以降の時間帯や土日祝日の開催を希望される場合は、 

 電話にてご相談ください。 

   ⑥ 費  用 ：講座は無料です。講師の交通費も無料です。 

   ⑦対象地域：三豊市 
 

①各部門別「出前講座メニュー」から講座を選択してください。 

 ②お申込み用紙にご記入ください。 

  ※当院ホームページでＰＤＦファイルをダウンロードできます。 

 ③ＦＡＸにてお申し込みください。FAX 番号 ０８７５－８３－６３７９ 

  ※原則として，講座実施希望日の８週間前までにＦＡＸしてください。 

  ※多くの団体にご利用いただくために申込みは、1 団体につき年間２回までで 

お願いします。 
 

出前講座のご案内 


